
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 27 травня 2024 року                                                                                                            № 552

Про затвердження акта з 
приймання-передачі майна з балансу
КРЕПу № 10 на баланс КП «ЖЕО № 4» КМР»

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1           
пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та 
передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 
міста Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня            
2012 року № 2099, відповідно до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 23 квітня 2024 року № 417 «Про затвердження складу комісії з 
питань передачі майна з балансу КРЕПу № 10 на баланс КП «ЖЕО № 4» КМР» 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Затвердити акт з приймання-передачі майна ( транспортні засоби:  
автомобіль ВАЗ 2100994.20, державний номер ВА1267АМ; автомобіль                     
ИЖ 271790, державний номер ВА8682АА) з балансу КРЕПу № 10 на баланс  
КП «ЖЕО № 4» КМР», що додається.

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА

Оксана Олейнікова 35 83 62



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
27 травня 2024 року  № 552

АКТ
з приймання – передачі майна 

(транспортних засобів) з балансу КРЕПу № 10 
на баланс  КП «ЖЕО № 4» КМР»

Комісія, що створена відповідно до  рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 23.04.2024 року № 417 «Про затвердження 
складу комісії з питань передачі майна з балансу КРЕПу № 10 на баланс                   
КП «ЖЕО № 4» КМР» у складі начальника Головного управління житлово-
комунального господарства - Кухаренка В.І., заступника начальника Головного 
управління житлово-комунального господарства - Савченко Т.М., головного 
спеціаліста відділу з ремонту та розвитку житлово-комунального             
господарства Головного управління житлово-комунального господарства – 
Олейнікової О.В., начальника  КП «ЖЕО № 4» КМР» - Запорожець Л.М., 
головного інженера КП «ЖЕО № 4» КМР» - Гаршан Т.В., головного бухгалтера                              
КП «ЖЕО № 4» КМР» - Стріленко В.П. 08 травня 2024 року, провела 
обстеження майна і встановила, що транспортні засоби мають задовільний стан.
Назва і вид майна:

автомобіль ВАЗ 2100994.20, державний номер ВА1267АМ; 
автомобіль ИЖ 271790, державний номер ВА8682АА. 

Балансова вартість майна: 61 787,00 грн, залишкова вартість – 6 673,75 грн.

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна з балансу 
КРЕПу № 10 на баланс КП «ЖЕО № 4» КМР».

Голова комісії         ____________   Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії         ____________   Савченко Т.М.

Секретар комісії         ____________   Олейнікова О.В.

Члени комісії:         ____________   Запорожець Л.М. 

        ____________    Гаршан Н.В. 

        ____________    Стріленко В.П.  


